
 

  

 

 

Setor de Licitações 
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484 

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 026/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 018/2021 

TOMADA DE PREÇO Nº. 006/2021 

 

CONTRATANTE 

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO 

 

CONTRATADO 

L.M. EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA - EIRELI 

CNPJ: 32.109.890/0001-60 

Endereço: Avenida Getúlio Vargas, nº 363 – Centro, Sete Lagoas-MG 

 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO EM 
CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE – CBUQ – NAS RUAS 

DEPUTADO RENATO AZEREDO, MANASSÉS MARTINS DE FIGUEIREDO E 
GENY NEGRÃO DE LIMA NESTE MUNICÍPIO 

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

02.08.010-15.452.0575.1036-4.4.90.51.00 

 

VALOR 

R$ 294.125,10  (duzentos e noventa e quatro mil, cento e vinte e cinco reais e 
dez centavos) 

 

VIGÊNCIA 

31/05/2021 A 31/12/2021 

 

PUBLICADO EM 

31/05/2021 

 
 

 
 
 
 

______________________________________ 
JOSÉ MAURÍCIO GOMES 

Prefeito Municipal 

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

